
ZARZĄDZENIE NR 168/2025 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r. poz. 986, 1871 z 2025 r. poz. 620) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do  przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Kariny Galewicz nauczycielki Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. 
Ignacego Jana Paderewskiego w Łasku-Kolumnie w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego - Bożena Kędziak 
2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Iwona Szanda-Supeł 
3. Wicedyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Ignacego Jana Paderewskiego w Łasku-

Kolumnie  –  Agnieszka Kępa 
4. Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN - Anna Wojtczak 
5. Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN - Anna Woźniak 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

   
 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Monika Mrowińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EC6F001-FE2F-45CD-89A4-3F5FBFCDBE44. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 168/2025 BURMISTRZA ŁASKU z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


